Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam Godefridi de Os militis medietatem ad se spectantem in omnibus hereditatibus dicti quondam Theoderici de Steenre quocumque locorum in (dg: terro) territorio de Herlaer sitis (dg: pro) que hereditates dicto Godefrido et Henrico de (dg: ..) Baex juniore (dg: ..) mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter (dg: hereditatem) ipsos et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris dicebat contineri prout huiusmodi medietas ibidem sita est ut #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 709r 03; en hier kennelijk ook invoegen BP 1180 p 709r 33333}# dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico de Baex promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: oneribus que dictus quondam Theodericus de Steenre annuatim ex dicta medietate uno) censu domini fundi exinde de jure solvendo (dg: ex) salva tamen #et# reservata medietate in hereditario censu XLV nigrorum Turonensium parvorum (dg: quem) quem censum (dg: dictus quondam d) primodictus Godefridus et Henricus predictus solvendum (dg: habet) habent ex hereditatibus in dicto teritorio de Herlaer sitis etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 03 wo 28-02-1397.

{Invoegen in BP 1180 p 709r 02}.

+ atque medietatem (dg: -s) ad se spectantem in una quarta parte trium camporum quondam domini Godefridi de Os militis sitorum in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde de quibus 3 campis unus spectat ad Henricum de Zulikem et de quibus reliquis duobus campis medietas unius (dg: sp) campi spectat ad Ghibonem Keijot et medietas (dg: camp) tercii campi spectat ad Heijlwigem filie' quondam Alberti dicti Abe de Bucstel.

BP 1180 p 709r 04 do 01-03-1397.

Rijcoldus Belien soen en zijn zoon Bernardus droegen over aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer $\frac{1}{2}$ morgen land in Oss, achter de plaats gnd Schadewijk, buiten de landweer, naast de plaats gnd dat Hagelkruis, tussen erfgoed van Hilla gnd Mathijs wijf en haar kinderen enerzijds en erfgoed van Yda Godekens anderzijds, welke $\frac{1}{2}$ morgen voornoemde Rijcoldus verworven had van Rutgherus zvw Henricus gnd Veren Yden soen.

Rijcoldus Belien soen et (dg: m) Bernardus eius filius dimidium iuger terre situm in parochia de Os retro locum dictum Scadewijc extra munimen dictum landweer juxta locum dictum dat Hagelcruis inter hereditatem Hille dicte (dg: dicte) Mathijs (dg: so) wijf et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Yde Godekens ex alio quod dimidium iuger terre dictus Rijcoldus erga Rutgherum filium quondam Henrici dicti Veren Yden soen acquisiverat ut dicebant hereditarie supportaverunt magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer promittentes indivisi super omnia (dg:

warandiam) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post Mathie.

BP 1180 p 709r 05 do 01-03-1397.

Voornoemde Rijcoldus Belien soen en zijn zoon Bernardus verkochten aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer (1) ongeveer 2 morgen heideland in Oss, ter plaatse gnd Hesper Veld, tussen Henricus Doncker enerzijds en Johannes Gruijter Denkens soen anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd in het Rode Veld, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Johannes Mersken zvw Petrus Mersman anderzijds, (3) 4 lopen roggeland gnd Belien Hoeveke, in Oss, ter plaatse gnd Dabben Rot, tussen kvw Thomas gnd Belijen soen enerzijds en nkvw hr Johannes zvw hr Godefridus van Os ridder anderzijds, (4) ongeveer 1 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd op Nippen Land, tussen Marcelius Kabelken enerzijds en Petrus van den Noetboem anderzijds, (5) 1 lopen roggeland in Oss, ter plaatse gnd in het Rode Veld, beiderzijds tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch.

Dicti Rijcoldus et Bernardus eius filius (dg: quatuor m) duo iugera terre merialis vel circiter sita in parochia de Os (dg: ad lo) ante locum dictum (dg: Voer) Heesscher Velt inter hereditatem Henrici Doncker ex uno et inter hereditatem (dg: heredum quondam) Johannis Gruijter Denkens soen ex alio item quatuor lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os ad locum dictum int Rode Velt inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis Mersken (dg: filii) filii quondam Petri (dg: Mersk/man) Mersman ex alio item quatuor lopinatas terre siliginee dicta Belien Hoeveken sitas in dicta parochia ad locum dictum Dabben Rot inter hereditatem (dg: il) liberorum quondam Thome dicti Belijen soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) #puerorum naturalium domini# quondam Johannis (dg: q) filii quondam domini Godefridi de Os militis ex alio item unam lopinatam terre siliginee vel circiter sitam in dicta parochia ad locum dictum (dg: d) op Nippen Lant inter hereditatem Marcelii Ka[b²]elken ex uno et inter hereditatem Petri van den Noetboem ex alio in (dg: j) ea quantitate qua ibidem site sunt #+ {verwijst via + in margine sinistra naar BP 1180 p 709r 06}# hereditarie vendiderunt magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 06 do 01-03-1397.

{Invoegen in BP 1180 p 709r 05}.

+ item unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto int Rode Velt inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex utroque latere coadiacentem.

BP 1180 p 709r 07 do 01-03-1397.

Johannes van Lummel zvw Johannes van den Kattenbossche verkocht aan Theodericus zvw Theodericus van den Laer een b-erfpacht van 5½ mud rogge, maat van Vessem, die Henricus van der Bruggen beloofd⁶⁴ had aan voornoemde Johannes van Lummel, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes van Lummel gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Vessem, Diessen, Oirschot en Beers, (2) alle andere erfgoederen, behorend aan voornoemde Johannes van Lummel, gelegen onder Vessem, Diessen, Oirschot en Beers.

Johannes de Lummel filius quondam Johannis van den Kattenbossche hereditariam paccionem quinque et dimidii modiorum (dg: sil) siliginis mensure de Vessem quam Henricus van der Bruggen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Lummel hereditarie purificationis et in Vessem traditurum de et ex omnibus et singulis hereditatibus dicto Johanni de

⁶⁴ Zie ← BP 1175 f 046v 15 do 14-05-1388, uitgifte voor de pacht.

Lummel de morte quondam suorum parentum successione advolutis quocumque locorum infra parochias de Vessem de Dijessen de Oerscot et de Berze situatis atque de et ex omnibus et singulis aliis hereditatibus que ad dictum Johannem de Lummel spectabant quocumque locorum infra dictas parochias de Vessem de Dijessen de Oerscot et de Berze situatis prout in litteris hereditarie (dg: supportavit g) #vendidit# Theoderico filio quondam Theoderici van den Laer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere questionem proximitatis) et 'aliam ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 08 do 01-03-1397.

Paulus Haest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Paulus Haest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 09 do 01-03-1397.

Willelmus zvw Albertus van Boecstelle verkocht aan Petrus Wechaze nzv Henricus Peters soen 27 schelling 4 penning geld b-erfcijns, die hij met Sint-Remigius beurt, gaande uit een huis en tuin in Boxtel, op het water gnd Dommel aldaar, bij de ~~brug~~, tussen de Dommel enerzijds en Elizabeth wv Gerardus gnd van der Bruggen anderzijds.

Willelmus filius quondam Alberti de Boecstelle (dg: hereditarium census) viginti septem solidos et quatuor denarios hereditarii census monete quos se solvendo habere (dg: d) di[cebat] hereditarie in festo beati Remigii de domo et orto sitis in villa de (dg: Boe) Bucstelle supra aquam dictam Dummellen ibidem currentem prope pontem ibidem inter dictam aquam ex uno et inter hereditatem Elizabeth relictæ Gerardi dicti quondam van der Bruggen ex alio et ex attinentiis domus et orti predictorum ut dicebat hereditarie vendidit Petro Wechaze filio naturali Henrici Peters soen promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: depon) in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 10 do 01-03-1397.

Henricus Vos zvw Willelmus Vos van Beerze droeg over aan Theodericus zv Hermannus molenaar van Spoerdonc een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Tongerlo enerzijds en Willelmus die Becker anderzijds, aan hem overgedragen door Goeswinus gnd Heijnen⁶⁵ soen szv hr Willelmus van Mere priester.

Henricus Vos filius quondam Willelmi Vos de (dg: Berze) Beerze quoddam pratum situm in parochia de Oerscot in loco dicto Wippenhout inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Willelmi die Becker ex alio supportatum sibi a Goeswino dicto Heijnen soen genero domini Willelmi de Mare² presbitri prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio [H]ermanni multoris de Spoerdonc cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 11 do 01-03-1397.

Gerardus Cortroc zvw Willelmus Cortroc verkocht aan Arnoldus zvw Henricus Weijns (1) een stuk beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in die Nieuwe Beemden, tussen Arnoldus Lijnen soen enerzijds en Aleijdis gnd Reijnkens wijf anderzijds, (2) een stuk beemd in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in die Nieuwe Beemden, tussen Henricus Jans soen enerzijds en wijlen Johannes Wellens soen anderzijds, belast met 4 penning nieuwe cijns.

⁶⁵ Zie ← BP 1175 f 055v 06 do 02-09-1367, uitgifte van de beemd aan Goessuinus gnd Heijnen soen szv hr Willelmus van Mere priester.

Gerardus Cortroc filius quondam Willelmi Cortroc peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto in die Nuwe Beemde inter hereditatem Arnoldi Lijnen soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Reijnkens wijf ex alio atque peciam prati sitam in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem (dg: Jo) quondam Johannis Wellens soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Henrici Weijs promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis novi (dg: -s) census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 709r 12 wo 28-02-1397.

{Invoegen in BP 1180 p 708v 07}.

[de] (dg: Zuke) Zulikem et de quibus 3 campis medietas secundi campi spectant' ad Ghibonem Keijot et medietas tercii campi spectat ad Heijlwigem filiam quondam.

1180 mf12 D 13 p. 710.

Quarta post Mathie: woensdag 28-02-1397.

Quinta post Mathije: donderdag 01-03-1397.

BP 1180 p 710v 01 wo 28-02-1397.

Johannes de jongere zvw Johannes Kemmer zvw Johannes Kemmer van Gorichem en Henricus nzv Willelmus van Nuwelant ev Elizabeth dv eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer droegen over aan Theoderico Wijchmans soen voor een helft en aan Elizabeth wv Johannes de oudere zv eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer, ~~tbv haar~~ en kv voornoemde Elizabeth en Johannes de oudere, voor de andere helft hun deel in een huis en erf van eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Ludingus zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Nollekini verwer anderzijds.

Johannes filius #junior# quondam Johannis Kemmer filii quondam Johannis Kemmer de Gorichem et Henricus filius naturalis Willelmi de Nuwelant maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam #primodicti#) quondam Johannis Kemmer primodicti (dg: super) #totam partem et omne jus eis competentes in# domo et area (dg: dicti quondam) primodicti quondam Johannis Kemmer sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: Lug) Ludingi filii (dg: Mi) Nijcholai dicti Coel Roelen soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Nollekini tinctoris ex alio (dg: et super jure ad opus) #supportaverunt# Theoderico Wijchmans soen #pro una medietate# et Elizabeth (dg: Jo) relicte quondam Johannis filii senioris quondam Johannis Kemmer primodicti et ad opus liberorum ab eisdem Elizabeth et Johanne filio seniore primodicti quondam Johannis Kemmer pariter genitorum #pro reliqua medietate# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta Elizabeth suum usufructum in una medietate ad se et ad suos liberos spectante in dicta domo et area ad suam vitam integraliter possidebit. Testes Aa et Scilder datum quarta post Mathie.

BP 1180 p 710v 02 wo 28-02-1397.

Theodericus Wijchmans soen ev Gertrudis dvw Johannes Kemmer zvw Johannes Kemmer van Gorichem en Elizabeth dvw Johannes de oudere zv eerstgenoemde wijlen Johannes deden tbv Johannes de jongere zv eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmers en Henricus nzv Willelmus van Nuwelant afstand van (1) alle erfgoederen van eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmers, gelegen onder Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, (2) 1 zesterzaad land van eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmers, in Oss. Voornoemde Elizabeth en haar moeder Elizabeth beloofden dat Metta dvw voornoemde Johannes de oudere zv eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmers, zodra zij in Den Bosch is, afstand

zal doen.

Theodericus Wijchmans soen maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis Kemmer filii quondam Johannis Kemmer de Gorichem et Elizabeth filia quondam Johannis filii senioris primodicti quondam Johannis cum tutore (dg: ..) super omnibus hereditatibus quondam (dg: quond) Johannis Kemmers #primodicti# quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen ad locum dictum Heze sitis atque super una sextariata terre (dg: si) primodicti quondam Johannis Kemmers (dg: quocumque locorum) sita in parochia de Os ut dicebat 3et super (dg: s) jure ad opus (dg: ...) Johannis filii junioris primodicti quondam Johannis Kemmers et Henrici filii naturalis Willelmi de Nuwelant renunciauerunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicta Elizabeth et Elizabeth eius mater cum tutore indivise super habita et (dg: hnd) habenda quod ipse Mettam filiam dicti quondam Johannis filii senioris primodicti quondam Johannis Kemmers quamcito in Busco venerit (dg: ad) super premissis ad opus dictorum Johannis filii junioris primodicti quondam Johannis Kemmer et Henrici facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 710v 03 wo 28-02-1397.

Johannes de jongere zvw Johannes Kemmer zvw Johannes Kemmer van Gorichem en Henricus nzv Willelmus van Nuwelant ev Elizabeth dv eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer maakten een erfdeling van erfgoederen die aan hen behoren. Eerstgenoemde Johannes kreeg (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer beurde, gaande uit 6 morgen land gnd Muikens Kamp, in Oss, (2) 1 zesterzaad land van eerstgenoemde wijlen Johannes Kemmer in Oss, beiderzijds tussen Johannes Ghijsellen soen.

Johannes filius junior quondam Johannis Kemmer filii quondam Johannis Kemmer de Gorichem et Henricus filius naturalis Willelmi de Nuwelant maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie primodicti quondam Johannis Kemmer palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus (dg: in) mediante qua divisione hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam primodictus quondam Johannes Kemmer solvendam habuit hereditarie ex sex iugeribus terre dictis Muijkens Camp sitis in parochia #de Os# item una sextariata terre primodicti quondam Johannis Kemmer sita in parochia de Os inter hereditatem Johannis Ghijsellen soen ex (dg: alio) utroque latere coadiacentem primodicto Johanni cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare (dg: et dampna equaliter). Testes datum supra.